
Dąbrówka Wielka, 29.12.2023 roku 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

a) Gminny Zakład Komunalny z siedzibą w Dąbrówce Wielkiej, ul. Kościelna 

6/8 informuje o wynikach postępowania pt. „Dowóz i odwóz dzieci i uczniów 

niepełnosprawnych, z terenu gminy Zgierz do placówek edukacyjnych, w okresie 

02.01.2024 – 21.06.2024 wraz z zapewnieniem opieki podczas transportu.” 

Numer 

oferty 

Nazwa albo imię i nazwisko oraz siedziba lub 

miejsce prowadzonej działalności gospodarczej 

albo miejsce zamieszkania wykonawcy, którego 

oferta została otwarta 

Cena zawarta w ofercie  - 

ryczałt dzienny 

(w zł netto) 

1 
FLEXTRANS Maciej Sadowski 

Zgierz, ul. Długa 75 lok. 2 
1150,00 

2 
BETA BUS Sp. z o.o. 

Kielce, ul. Kolberga 9 
1380,00 

 

Mając powyższe na uwadze Zamawiający dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty złożonej 

przez Wykonawcę: 

 

FLEXTRANS Maciej Sadowski 

Zgierz, ul. Długa 75 lok. 2 

 

cena netto: 1150,00 

Uzasadnienie faktyczne i prawne oceny ofert: 

Oferta nr 1 zawiera najkorzystniejszą cenę i nie przekracza środków finansowych jakie 

Zamawiający przeznaczył na realizację zadania 

 


		2023-12-29T14:57:51+0100




